
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30.11.2017 № 394
м. Золотоноша

Про виплату матеріальної допомоги
головам квартальних комітетів

З метою матеріального заохочення голів квартальних комітетів міста,
беручи до уваги їх значну громадську роботу щодо вирішення проблем
місцевого самоврядування, на виконання рішення міської ради від 20.12.2016
№ 17-3/VІІ „Про міський бюджет на 2017 рік” зі змінами, керуючись п.4 „а”
ст. 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Виділити з міського бюджету за рахунок бюджетної програми „Інші
видатки” кошти в сумі 13800 грн. (Тринадцять тисяч вісімсот гривень 00 коп.)
для надання матеріальної допомоги головам квартальних комітетів.

2. Фінансовому управлінню (Степовенко Г.А.) профінансувати відділ
бухгалтерського обліку та звітності міськвиконкому на суму, вказану у п.1.

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Ложкарьова О.П.)
виплатити вказану в п. 1 матеріальну допомогу, перерахувавши кошти через
ПАТ «Укрсиббанк» відповідно до угоди № 29849 від 03.09.2007 року на
рахунок № конфіденційні дані, МФО 351005, ОКПО 09807750 згідно додатку.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Суддю С.В. та відділ внутрішньої політики (Дикий В.М.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Дикий  52630


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

